
ISR RG-F

Ovládejte celý svůj topný systém z kteréhokoliv místa domu prostřednictvím bezdrátového prostorového přístroje BRÖTJE 
RG-F, který součástí programu Multilevel a systému ISR-Plus -integrované systémové regulace.  Můžete kdykoliv měnit nejen 
aktuální teplotu v místnosti, nýbrž také nastavovat denní, týdenní nebo prázdninové programy a současně regulovat,  
časově programovat teplotu zásobníku teplé vody, ochranu proti legionelle, program cirkulačního čerpadla, zadávat 
parametry přídavného topného okruhu i charakteristik venkovní teploty atd. V logice ovládání je RG-F identickou kopií 
dříve dodávaných úspěšných regulátorů RGT (QAA75) a RGTF (QAA78). Veškeré informace včetně vnitřních údajů o 
provozu kotle BRÖTJE jsou zobrazovány na přehledném podsvíceném grafickém displeji v nekódovaném českém textu. 
Jako vhodný přijímač (až pro 3 bezdrátové přístroje + 1 venkovní čidlo) je doporučován AVS71.393/101 firmy 
SIEMENS.

Termostat ISR RG-F
TEPLO POD STÁLÝM DOHLEDEM



© GC SKUPINA, technické změny a chyby vyhrazeny. verze 01/2021

www.broetje-topeni.cz

Stručná charakteristika:

 bez specifických nároků na vlastní umístění  
 (při respektování základních pravidel montáže)

 jednoduché ovládání
 grafický podsvícený displej
 české plně textové menu
 pomocí info tlačítka přehled o funkci systému
 tlačítko přednostní přípravy TV
 informace o solárním provozu

 tlačítko druhu provozu
 až 5 nezávislých časových programů
 čidlo prostorové teploty
 spolupracuje se všemi regulacemi SIEMENS RVS a LMS
 obousměrná komunikace BSB-RF s testováním kvality signálu
 frekvenční pásmo 868 MHz dosah  

 dle typu konstrukce cca 30 m (2 patra)
 napájení bateriemi AA

 

Prostorový regulátor ISR RG-F

Rozsah regulace teploty od +4 do +35 °C

Rozsah měření teplot od 0 do +50 °C

Rozměry výška x šířka x hloubka 126 x 134 x 42 mm

zkr. 1 DPC

BRORG-F Přístroj prostorový (QAA75.910) bezdrátový včetně soklu 4 103 Kč

Regulační technika BRÖTJE.
Prostorový přístroj ISR RG-F.


